Nomine Matritate eiusdem milloquadragesimopradagis sinejeto. Indit Nena die hinc  
ultimo m<sup>o</sup> monasterio scilicet ambae arti ordinis scilicet benedicta in commata in qua dñs Abbat  
et mon<sup>o</sup> nunt oratoio et oratoio capitulo et concilio ipsius monasterii. Iuris negotiis  
aplicatis et iuris iuris gratia ipsius monasterii Abbat et Comitis in qua quidam connotatus regalis  
capitulo et concilio adderant suos et sunt prefatis dñs Abbas et cum eo et penes eum dicti viri  
dampni Andreas de Riccomendis prior Almussi de Lomario felissimis de lacuete scola de occozio benedictus  
de canibus et benedictus bartolomens de eczano omnes monasterii et ipsi p<sup>r</sup>uis eorum qui sunt facientes et  
fecerant totum et integrum capitulo et concilium ipsius monasterii excepto domino Antone de Vazado  
Absentis p<sup>r</sup>is istud p<sup>r</sup>efat dñs Abbas et monaci dixerant et protestati fuerint et dicunt et protestantur  
et quilibet coro des vnamnes et gredos nemini coro discrepantes sive non et noui et vice totius  
capitulo et concilii ipsius monasterii et omnibus modis sive bona et c<sup>o</sup>ra et forma quibus modis pertinetur et possit  
fuerint ostensio et confessio et conscientia recipuisse et huius ab antono de solario filio quoniam dñs Belm  
per Ecclesie poch fecit manu ad circulum ante p<sup>r</sup>ante et hanc confessio stip et Reente dno nro xps  
et eam rite et vice p<sup>r</sup>eta de solario fr<sup>s</sup> s<sup>r</sup> similita filii quoniam dei dñs belm et p<sup>r</sup> eo et dante  
et solmente de his xps denariis et dno libras ducentum octauaginta i<sup>e</sup> mon<sup>o</sup> m<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
ercentis. Et hoc p<sup>r</sup> plena et completa solutione ac integras satisfactas facti denarios tantum  
omni p<sup>r</sup>ibis sumptu in festo sicut in dñm p<sup>r</sup> festo breti et magni dei monasterii conscientie decim  
monasterium de quo dñs meus quoniam dñe belm p<sup>r</sup> ab aliis s<sup>r</sup> potu et antono fuit fons istud  
ab Agostino p<sup>r</sup> mon<sup>o</sup> et monachis dei eorum ad dñm opiprum libras ducentum octauaginta p<sup>r</sup> m<sup>o</sup>  
duas nullas quoniam tunc in ludiagario capitulo digni. Soldati digni m<sup>o</sup> galea ochazum  
p<sup>r</sup>atis et p<sup>r</sup> et alii in dñe p<sup>r</sup> facio instrumentum. Immutatur tradit et regatum  
p<sup>r</sup> me not<sup>o</sup> intam eam. Indit et duc in eo agere p<sup>r</sup> dñs Abbas et monaci suos et dñs  
not<sup>o</sup> excepti ne huius et ne receptor<sup>s</sup> deo denarios p<sup>r</sup> occidit et p<sup>r</sup> completa solutione facti  
denarios tantum et p<sup>r</sup> et spes future recepti et mandat et ne faciat huius confessionis et ei p<sup>r</sup> obstat  
et defensionem in obrazum. Primitus p<sup>r</sup> dñs Abbas et monaci suos et dñs not<sup>o</sup> obligan<sup>s</sup> se  
sua et dñs not<sup>o</sup> et oia sua s<sup>r</sup> s<sup>r</sup> et dñs not<sup>o</sup> bona p<sup>r</sup>ntia et futura p<sup>r</sup>g<sup>s</sup> ab antono p<sup>r</sup>ti  
et sua et dñs not<sup>o</sup> stip et p<sup>r</sup> emi dñe novi p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> et item p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> et s<sup>r</sup> comp et dñs tunc aut stabunt  
et permanebant taciti et ostenti in his solutis et confessis et aliis p<sup>r</sup>ctis. Et p<sup>r</sup> oia ne facient nec  
venient aliqua rati<sup>s</sup> nec causa de hinc nec de facto et faciunt impeditas tacitam et ostentam  
qualib<sup>t</sup> aliam psonam. Inde hinc horum s<sup>r</sup> xps exponit et sub effectu eam et restitutio  
omni exponit dampnum et inde litteris et oportet. Q<sup>o</sup> in denarii p<sup>r</sup>cedere debent in eundem  
debitationem dicti monasterii dñs in somando debitum aut partem debiti bona quod habet p<sup>r</sup> dñs  
abbas et monaci cui dno huius aut cu<sup>r</sup>ta comita dñciale. O<sup>o</sup> ne quidem confessionem et oia et  
singula p<sup>r</sup> fecerint et facient p<sup>r</sup> dñs Abbas et monachi ac dñs dñs obtentis primi litteris  
vocabilis terra dñs Antonii de pichatis. Inscriptio p<sup>r</sup> Renerendissimi in dñe patris et  
in dñs henrico sec<sup>o</sup> alias ecclesie Archicuri<sup>s</sup> dicari generalis tenore huiusmodi. Aut<sup>o</sup> de  
pichatis hispanorum p<sup>r</sup>itus canonicus tridionem Renerendissimi in dñe patris et dñs henrico  
visitatione dominica sec<sup>o</sup> mediolanum ecclesie Archicuri<sup>s</sup> Vicarius generalis Renerendo in dñe  
patris dno blasio de għgħlim decretorum doctori dev et aplice sedis gratia monasterii scilicet Vimbū  
scilicet ordinis scilicet benedicti. Abbat et comiti salutem in dñe Expositus nobis q<sup>r</sup>ies p<sup>r</sup> sanandis  
nomulis debitis p<sup>r</sup> dñs necessario tractat et etiā habendis octavo taxa sole et bonis tunc p<sup>r</sup>is p<sup>r</sup>  
et futuri et p<sup>r</sup> zellenan et lupas indum p<sup>r</sup> monasterio dñm rostrum monasterium a zobarys que  
que cotidie p<sup>r</sup> monasterio recipi de nomine dñs Antonii de pichatis quantitates et q<sup>r</sup> dñs no huius bladu  
vum nec res mobilis nec aliquod aliud mobile p<sup>r</sup> quod recuperare valde debitos p<sup>r</sup> huiusmodi  
debitus sanandis cum magna p<sup>r</sup> possumus de monasterio p<sup>r</sup> dñs Simonum għgħlim occupant  
Et p<sup>r</sup> dñs alijm factabiles et massif dñs monasterio tipp<sup>s</sup> amra et ob denotionem qua hent  
dicto monasterio qm<sup>r</sup> p<sup>r</sup> zellenan dñm monasterium ab huiusmodi zobarys obtulerint et offerant  
velle cor<sup>s</sup> facta seu p<sup>r</sup>tem cor<sup>s</sup> p<sup>r</sup> aliquid tempus p<sup>r</sup> et annu<sup>s</sup> ante terminum solutionis fieri  
obligare absque aliquo intercessione dñmo ipsi scilicet debito et opportune confessio et p<sup>r</sup>petra nobis sup*l-ġiġi*  
quatu' vobis vero et mentis ipsius no<sup>r</sup>ae confessiones huiusmodi p<sup>r</sup> necessitatibus illas facienda solvere et  
valentibus eni<sup>m</sup> solemniter opportuno huiusmodi occidere dignarom aliquibus in obrazum disponibilius  
no<sup>r</sup>obstantibus quibusq<sup>s</sup>. Nos igit<sup>s</sup> attendentis et considerantes ut ille dñe vero oxon fore pecunias  
aficiabilis et amissis ante tempus recte p<sup>r</sup> zobarys huiusmodi subiacere vix in hac pte supplicatione  
indumenti vobis vero et monasterio et concilio eiusdem no<sup>r</sup>ae facienda confessiones huiusmodi cum  
solemnitate opposit licentia tenore p<sup>r</sup>mitu occidimus et plenaria facultatem Constitutionibus  
et edictis Archicuri<sup>s</sup> ecclesie p<sup>r</sup> contarys no<sup>r</sup> obstantibus quibusq<sup>s</sup>. In quos testimonio protis litteris  
ficeri suscipimus et signilli coram nobis in p<sup>r</sup>missione n<sup>o</sup> ministris. Dat<sup>o</sup> a<sup>r</sup> die octavo nobis recessu etaggo  
punktu nona iudicis. C<sup>o</sup>negundis litteris sint signatae et scriptae p<sup>r</sup> Johanni de Varsio cancellarium  
p<sup>r</sup> dñs Archicuri<sup>s</sup>. Datum in dno monasterio et utrum inserviant ibi testes et aperte utrumque p<sup>r</sup>uductor  
dñs Timistru de laporta filius quoniam dñs solus ad vocatus consistorialis curiae romane dñs Johannis  
de laporta filius quoniam dñs Andriani Varsii p<sup>r</sup> fidei doctor litterarum amicis nonariis et Jacobo de tanzam  
fit dñe belzami huius in dno monasterio notus est deuen locati et regati

X. e. fr. Regulus de guechy filius domini Antonii Cunctatus est. forte decime pars  
Cainte laboris et feloris Notarum publicarum regum tradidit et sibi ad

46 31. Januarij Die Luncæ

De Philippi  
de la Porta

Morbis 22 (50)